
クリスマス会

喫茶レク

＊ 今後の予定 ＊

※お正月レク 1月5日（木)～7日（土）

※喫茶レク 1月19日（木）～21日（土）

新年のご挨拶を申し上げます。新型コロナウイルスの影響が今も続く中、
昨年はご不便をおかけいたしました。

このような状況の中、多大なるご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
新型コロナウイルスの一日も早い収束と、みなさまのご健康を心より
お祈り申し上げます。

【ご挨拶】
12月19日から3日間お豆腐を使った
ぜんざいを召し上がって頂きました。
「温かくておいしい」とご好評でした!!

⛄12月24日（土） クリスマス会開催⛄
スタッフによるピアノ演奏と歌を楽しんで頂き、
手作りの「松ぼっくりのツリー」をプレゼントさ
せて頂きました☆★

おめでとうございます！


